
£%//£’?#<!■ /

š' RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
,Ů ’ V OBLASTI DATOVÝCH SLUŽEB NA ÚZEMÍ HL. M. PRAHY
& i -#

Ň

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 <xlst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen ..občanský zákoník", „obč. zak." nebo „o.z.“), a na základě zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o veřejných 
zakázkách"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

í>

Číslo smlouvy Objednatele: ^
Číslo smlouvy Poskytovatele 1:
Číslo smlouvy Poskytovatele 2:
Číslo smlouvy Poskytovatele 3: MHMPP07VNEVX

Hlavní město Praha
se sídlem:
Zastoupené:

Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: no 01
JUDr. Richardem Mankem, pověřeným řízením odboru informatiky Magistrátu hl. m. Prahy 
00064581
DIČ: CZ000645S1

IČ:

B-r.ko*. r.i spojem [BB
(dále jen „Objednnter

a

Dial Telecom, a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 3, vložka 12529 
(dále jen „Poskytovatel 1”)

Křižíkova 363/237,186 00 Praha 8 - Karlín
Jiřím Kutilkem
28175492
CZ28175492. plátce DPH

1Č:

T-Mobilc Gzecli Republic a.s. 
Se sídlem:
Zastoupena

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4
Ing. Liborem Komárkem, Senior manažerem prodeje zákazníkům segmentu firemních 
zákazníků, na základě pověřeni
64949681
CZ64940681,plátce DPH

1Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodnflTm^íšfnlu^čJencn? 
(dále jen „Poskytovatel 2”)

soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

O2 Czech Republic a.s.
Se sídlem:
Zastoupena:

Za Brumlovkou 266/2,140 22 Praha 4 - Michle
Kateřinou Kafkovou, Top Account Managerem, divize Firemních zákazníků 11a základě 
pověření ze dne 6.11. 2015
60193336 
CZ601

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: _______
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
(dále jen „Poskytovatele 3“)

6, plátce DPH

tským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322

(dále každý poskytovatel společně jako „Poskytovatel ' či „Poskytovatelé")

(Objednatel a Poskytovatd/é společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana”)



UNII STANOVENÍ
v - -:- i : r.e 15.10. 2015 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové smlouvy na významnou

shiže:
zakázka').
N zbidkv Poskytovatelů byly v rámci Zadávacího řízení Objednatelem vyhodnoceny jako 3 nejvýhodnější. 
Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto rámcovou smlouvu (dále jen „Rámcová 
smlouva').

z

u
veřejnou zakázku na služby s názvem „Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových 

území lil. m. Prahy" s maximálně třemi uchazeči (dále jen „Zadávací řízení" a „Veřejná

1-2

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
Na základě této Rámcové smlouv>' budou Poskytovatelům zadávány prováděcí smlouvy na plnění dílčích 
zakázek, které budou spočívat v:

zajištění cl. komunikace mezi lokalitami, ve kterých sídlí Magistrát hlavního města Prahy,
zajištění cl. komunikace mezi Magistrátem hlavního města Prahy, úřady městských částí, 
Městskou policií Praha a dalšími připojenými subjekty, jejichž celkový'počet přesahuje too,

zajištění konektivity do sítě Internet.

2

2.1

a)

b)

c)

(tyto služby dále jen „Služby")
Podrobná specifikace Služeb je obsažena v přílohách této Smlouvy, zejména v Příloze č. 1 této Smlouvy.
Objednatel bude povinen Poskytovatelům za řádně provedené a Objednatelem potvrzené Služby zaplatit 
cenu ve výši uvedené v či. 5 a způsobem uvedeným v čl. 6 této Rámcové smlouvy.

2.2

3 Způsob zadání dílčích zakázek

Dílčí zakázky na základě této Rámcové smlouvy budou v souladu s § 92 odst. 3 zákona o veřejných 
zakázkách zadávány na základě písemné Výzvy Objednatele k předložení nabídek na poskytování dílčích 
Služeb všem Poskytovatelům. Na základě provedeného hodnocení budou uzavřeny příslušné prováděcí 
smlouvy.
Před zahájením postupu vedoucího k uzavření konkrétní prováděcí smlouvy zašle Objednatel všem 
Poskytovatelům písemnou výzvu k provedení technického šetření (dále jen „Technické šetření") v lokalitě 
(případné lokalitách), ve kterých bude Objednatel požadovat poskytování Služeb dle konkrétní prováděcí 
smlouvy. Cílem provedení Technického šetření je zejména ověření konkrétních podmínek pro 
poskytování Služeb v místě plnění. Ve výzvě k provedení Technického šetření Objednatel uvede 
minimálně:

3i

3-2

označení lokality (lokalit), pro kterou bude poskytování Služeb požadováno;
přesnou adresu, včetně patra a čísla místnosti, ve které má být Služba zřízena;
datum a čas. kdy bude provedení Technického šetření umožněno; termín bude Objednatelem 
stanoven nejdříve na 3. pracovní den od odeslání výzvy k zahájení Technického šetření;
kontaktní osobu Objednatele vč. čísla mobilního telefonu a emailu.

Smluvní strany výslovně sjednaly, že účast na Technickém Šetření není povinná. Pokud se kterýkoli 
z Poskytovatelů Technického šetření nezúčastní, bere tím na sebe veškerá rizika vyplývající z absence na 
technickém šetření. V rámci každé lokality bude organizováno pouze jedno Technické šetření, jehož 
termín bude měnitelný pouze v důsledku výjimečných okolností, nikoli však v důsledku nepříznivého 
počasí a povětrnostních podmínek. V případě, žc Poskytovatel využije svého práva zúčastnit se 
Technického Šetření, je povinen o tom kontaktní osobu Objednatele informovat nejpozději jeden 
pracovní den před termínem Technického Šetření.
Objednatel je povinen poskytnout Poskytovatelům při provádění Technického šetření nezbytnou 
součinnost, zejména jim umožnit vstup do dotčených lokalit, popř. jim poskytnout nezbytné informace. O 
účasti na Technickém Šetření bude sepsán protokol.
Postup vedoucí k uzavření konkrétní prováděcí smlouvy bude zahájen zasláním písemné Výzvy 
Objednatele k předložení nabídek na poskytování konkrétních Služeb všem Poskytovatelům. Objednatel 
je oprávněn odeslat Výzvu nejdříve den následující po ukončení Technického Šetření pro příslušnou 
lokalitu. Písemná Výzva bude obsahovat:

detailní specifikaci poptávaných Služeb;
místo a čas poskytování poptávaných Služeb;

a)
b)
c)

d)
3,3

3-4

3-5

a)
b)

2

l



ihůtu pro podáni nabídek;
závazný návrh prováděcí smlouvy vycházející ze vzorové prováděcí smlouvy, která tvoří Přílohu č. 
3 této Rámcové smlouvy;
další náležitosti požadované ustanovením §92 odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.

Výzva musí být doručena všem Poskytovatelům.
Poskytovatelé jsou povinni předložit Objednateli ve stanovené lhůtč své nabídky obsahující veškeré 
informace nezbytné k tomu, aby na základč nabídky Poskytovatele mohlo dojít k uzavření prováděcí 
smlouvy, zejména nabídkovou cenu za Služby poptávané Výzvou. Jednotková cena za Služby uvedené v 
nabídce Poskytovatele podané dle tohoto článku 3.7 nesmí překročit jednotkovou cenu uvedenou pro 
příslušného Poskytovatele v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy.
Nabídky Poskytovatelů na uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy podané v návaznosti na Výzvu 
Objednatele budou hodnoceny na základě základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.
Otevírání obálek s nabídkami Poskytovatelů na uzavření konkrétní prováděcí smlouvy podanými v 
návaznosti na Výzvu Objednatele, hodnocení nabídek a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky budou 
vždy probíhat v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
v podmínkách hlavního města Prahy a podmínkami uvedenými ve Výzvě.
Konkrétní prováděcí smlouva bude uzavřena s Poskytovatelem, jehož nabídka na uzavření konkrétní 
prováděcí smlouvy, podaná v návaznosti na Výzvu, bude Objednatelem vybrána jako nejvhodnější.
Objednatel je oprávněn zrušit jakékoli řízení 11a uzavření konkrétní Prováděcí smlouvy, a to až do 
uzavření příslušné prováděcí smlouvy.
Poskytovatelé berou na vědomí, že jednotlivé dílčí zakázky budou Objednatelem zadávány v závislosti na 
jeho potřebách a možnostech. Objednatel tedy negarantuje zadání žádné konkrétní dílčí zakázky.

c)
d)

e;
3*
\7

39

3-10

3.11

3.12

Termín a místo plnění

Místem plnění Veřejné zakázky je území hlavního města Prahy. Bližší specifikace je obsažena v Příloze 
ě. 1 této Rámcové smlouvy.
Konkrétní misto plnění dílčích zakázek zadávaných na základě této Rámcové smlouvy bude určeno vždy 
v příslušné Výzvě k podání nabídek na plnění dílčích zakázek a bude specifikováno v příslušné prováděcí 
smlouvě.
Poskytování Služeb bude zahájeno podle podmínek uvedených v příslušných prováděcích smlouvách, 
nejpozději však do 50 dnů ode dne uzavření příslušné prováděcí smlouvy (dále též jen „zavedení 
Služeb"). Smluvní strany vyvinou veškeré možné úsilí, aby Služby byly zavedeny k 8. 8. 2016.

Cena

Přílohu č. 2a až 2c této Rámcové smlouvy tvoří jednotkové ceny Poskytovatelů, které jsou pro účely 
podání nabídek na plnění dílčích zakázek sjednány jako maximálně přípustné. Poskytovatelé tedy 
v nabídkách na plněni dílčích zakázek nebudou oprávněni stanovil vyšší jednotkové ceny.
Poskytovatelé prohlašují, žc tyto jednotkové ceny pokrývají veškeré jejich náklady spojené 
s poskytováním Služeb, a to včetně souvisejících nákladů, které tato Rámcová smlouva výslovně 
nezmiňuje, mčli-li Poskytovatelé o těchto nákladech vzhledem ke své profesionalitě vědět, jakož i včetně 
nákladů, které samostatně oceněny nejsou.
Smluvní strany sjednaly, že k ceně bude vždy připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši 
vyplývající z aktuálně účinných právních předpisů.
Celková cena za plnění Služeb sjednaná v prováděcí smlouvě bude odpovídat vždy částce tvořené součtem 
násobku všech jednotkových ccn dohodnutých v prováděcí smlouvě a Objednatelem stanoveného rozsahu 
Služeb.

4
4.1

42

4-3

5
5-1

5-2

53

5-4

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena za Služby bude Objednatelem hrazena měsíčně zpětně, a to na základě daňového dokladu (faktury) 
vystavovaného příslušným Poskytovatelem vždy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, v němž 
byly Služby poskytovány a po potvrzení Výkazu poskytnutých služeb oprávněnou osobou Objednatele. V 
případě, že Služby nebudou poskytovány po celý kalendářní měsíc, přísluší danému Poskytovateli pouze 
poměrná část ceny dle prováděcí smlouvy odpovídající poměru dnů skutečného poskytování Služeb k

6.1

3

t



••■Novému počtu dnů v kalendářním měsíci. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění bude považován 
slední den příslušného kalendářního měsíce.

Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 
-35/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a jejich přílohou bude Výkaz 
poskytnutých Služeb, jehož vzor je uveden v Příloze č. 4 teto Smlouvy. Všechny faktury budou dále 
obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatků Smlouvy:
číslo a název příslušné veřejné zakázky;
popis plnění Poskytovatele.

Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovateli podle prováděcích smluv uzavřených na 
základě této Rámcové smlouvy budou Poskytovatelé ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat 
Objednateli a jejich splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. 
Za den úhrady dané faktury bude považován der. odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovatelům do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), 
který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto 
Smlouvou, ve kterém budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů) nebo ke kterému nebude přiložen Výkaz poskytnutých služeb potvrzený oprávněnou 
osobou Objednatele. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až 
doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Postup potvrzení Výkazu poskytnutých služeb
Poskytovatelé jsou povinni o poskytnutých Službách v průběhu trvání této Rámcové smlouvy a 
prováděcích smluv vyhotovovat měsíční Výkaz poskytnutých služeb, a to po uplynutí každého 
kalendářního měsíce poskytování Služeb. Každý Výkaz poskytnutých služeb musí obsahovat:

odkaz na tuto Rámcovou smlouvu a na příslušnou prováděcí smlouvu;
evidenci a popis poskytnutých Služeb; a
číslo výkazu poskytnutých Služeb.

Výkaz poskytnutých služeb budou Poskytovatelé předkládat vždy nejpozdčji do pěti (5) pracovních dnů 
od uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány, k odsouhlasení a podpisu 
oprávněné osobě Objednatele.
Pokud oprávněná osoba Objednatele neshledá Výkaz poskytnutých služeb podle tohoto čl. 7 jako neúplný, 
nesprávně zpracovaný nebo obsahující nepravdivé údaje, schválí Výkaz poskytnutých služeb do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne jeho předložení Poskytovatelem. V téže lhůtě může schválení předloženého 
Výkazu odmítnout.
V případě, žc oprávněná osoba Objednatele odmítne Výkaz poskytnutých služeb schválit, sepíší Smluvní 
strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění, a dohodnou náhradní termín předložení 
Výkazu poskytnutých služeb, který nebude delší než deset (10) kalendářních dní ode dne odmítnutí 
Výkazu poskytnutých služeb oprávněnou osobou Objednatele.
Objednatel je oprávněn pověřit posuzováním Výkazu poskytnutých služeb třetí stranu.
Právo na vystavení faktury vzniká příslušnému Poskytovateli po schválení Výkazu poskytnutých Služeb 
oprávněnou osobou.

a)
b)
c)

6-3

6.4

7

7-1

a)
b)
c)

7.2

7-3

7-4

7-5
7.6

4

ts



Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je povinen spolupracovat s Poskytovateli a poskytovat jim veškerou nutnou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Rámcové smlouvy a příslušných prováděcích smluv. 
Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro plnění télo Rámcové smlouvy nebo příslušných prováděcích smluv.
Objednatel je povinen umožnit zaměstnancům Poskytovatelů zajišťujícím Služby vstup do míst plnění.
Pokud Objednatel neposkytne v článku 8.1 a v čl. 8.2 této Rámcové smlouvy dohodnutou součinnost, má 
příslušný Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po který 
nemohl pracovat na plnění předmětu prováděcí smlouvy.

Objednatel jc povinen zajistit vzdálený přístup Poskytovatelům k serverům datové infrastruktury, avšak 
pouze pro účely poskytování Služeb.
Objednatel je oprávněn v návaznosti nu své provozní potřeby jednostranným písemným pokynem snížit 
rozsah Služeb poskytovaných na základě prováděcích smluv, a to ve vztahu ke kterémukoli Poskytovateli. 
Písemný pokyn Objednatele bude účinný od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, ve kterém byl tento pokyn doručen příslušnému Poskytovateli. K tomuto dni se 
automaticky a poměrně snižuje cena za služby sjednaná v příslušné prováděcí smlouvě.
Objednatel je oprávněn v návaznosti nu své provozní potřeby jednostranným písemným pokynem uložit 
snížení kvalitativních parametrů poskytovaných Služeb ve vztahu ke konkrétní lokalitě nebo skupině 
lokalit. Písemný pokyn Objednatele bude účinný od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 
kalendářním měsíci, ve kterém byl tento pokyn doručen příslušnému Poskytovateli. Cena sc sníží 
v rozsahu dle nabídky' Poskytovatele na příslušnou prováděcí smlouvu (bude-li objednatel takové ocenění 
požadovat).

6-1

5.2

3-3

.8.4

8.5

8.6

POVINNOSTI POSKYTOVATELŮ
Poskytovatelé jsou povinni spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou součinnost 
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv.
Poskytovatelé jsou povinni písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro plnění Služeb.
Poskytovatelé jsou povinni poskytovat Služby řádně a včas, v termínech a dle podmínek sjednaných v této 
Rámcové smlouvě a příslušné prováděcí smlouvě, resp. jejich přílohách, a dále v souladu s Monitoringem 
služeb dodávaných ISP / DCP, který byl Poskytovatelům poskytnut jako příloha zadávací dokumentace. 
Podrobná technická specifikace je obsažena v Příloze &_i této Rámcové smlouvy, podrobné vymezení 
úrovní Služeb, jejich monitoringu a vykazování v Příloze ě. 5 této Rámcové smlouvy. Poskytovatelé jsou 
povinni postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a podle pokynů Objednatele. Při 
plnění této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv jsou Poskytovatelé povinni upozorňovat Objednatele 
na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele nebo vznik 
škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá příslušný 
Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou.
Poskytovatelé jsou povinni zajistit, žc jejich zaměstnanci a jinc osoby, které budou na straně 
Poskytovatelů poskytovat Služby dle této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv, budou při plnění těchto 
smluv dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a budou se řídit 
organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.
Všechna data a jejich hmotné nosiče předaná Objednatelem Poskytovatelům na základě předávacího 
protokolu, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti 
Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy je příslušný Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče 
Objednateli předat. O předání bude příslušným Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém 
předání potvrdí svými podpisy oprávněné osoby dotčených Smluvních stran.
Poskytovatelé nejsou oprávněni použít podklady, data 2 hmotné nosiče předané jim Objednatelem dle 
této Rámcové smlouvy nebo prováděcích smluv pro jiné účely než je poskytování Služeb podle těchto 
smluv. Nejpozději do 15 Pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této Smlouvy 
je každý Poskytovatel povinen vrátil Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté 
Objednatelem Poskytovatelům ke splnění jejich povinnoslí podle této Rámcové smlouvy nelni 
prováděcích smluv. O předání bude příslušným Poskytovatelem vystaven předávací protokol, na kterém 
předání potvrdí svými podpisy oprávněné osoby dotčených Smluvních stran.
Poskytovatele nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Objednatele

9
9.1

9.2

9.3

9.4

9-5

9.6

>



;: vidět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám 
Objednatele vůči Poskytovatelům ani
postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

. :o\ a tele jsou povinni uzavřít a po celou dobu trvání této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv
ir/óvat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na 

částku 20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých).
? iskytovatelé jsou oprávněni použít k plnění této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv třetích osob jen 
s předchozím písemným souhlaseni Objednatele.
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění příslušného 
Poskytovatele;
mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli příslušného 
Poskytovatele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má příslušný Poskytovatel povinnost o 
této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, 
kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtč o překážkách 
písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku příslušné překážky váží, 
zejména Poskytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínů poskytování Služeb 
dle této Rámcové smlouvy a příslušné prováděcí smlouvy.
Poskytovatelé poskytnou veškerou součinnost při plnění povinností dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejnění 
ukládá § 147a zákona o veřejných zakázkách.
V případě, že pro řádné plnění Služeb je nutná součinnost třetích osob, je příslušný Poskytovatel povinen 
takovou součinnost zajistit. Smluvní strany výslovně sjednaly, že Poskytovatelé odpovídají za zajištění 
všech majetkoprávních a jiných souhlasů a povolení, které jsou nezbytné k zavedení Služeb a/nebo pro 
řádné plnění Služeb.
Poskytovatelé jsou povinni umožnil provádění (i opakovaně) auditu třetí stranou určenou Objednatelem 
za účelem ověření naplnění požadavků Objednatele na poskytované Služby a požadovaný systém řízení. 
Poskytovatelé potvrzují, že disponují takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
Služeb nezbytné.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ
Ochranu utajovaných informací zajistí Smluvní strany v souladu se zákonem č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve znění pozdějších předpisů, a předpisů 
souvisejících.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace 
(Jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotčena.

b)
*-

9-8

9-9
a)

b)

9.10

9.11

9.12

IQ

10.1

10.2

Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:
a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem konkrétnímu Poskytovateli v souvislosti s touto 

Smlouvou;
b) informace, na kterc se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti Objednatele;
c) veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovateli označeny jako neveřejné ve 

smyslu ustanovení § 152 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů.

Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 10 této Rámcové smlouvy se nevztahuje na 
informace:

10.3

10.4

které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních 
povinností ze strany příslušného Poskytovatele,

b) u nichž je příslušný Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici
ještě před přijetím těchto informací od Objednatele.

a)

6



kzrr? b\.á . . příslušnému Poskytovateli po uzavření této Rámcové smlouvy sděleny bez závazku 
iciřer ivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,
;= : sdělení se vyžaduje ze zákona.

Nr- = : informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez vědomí Objednatele a 
eré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se týkají Objednatele či plnění této 

R2— :ové smlouvy a prováděcích smluv.
- ::uvní strany nezpřístupní jakékoliv třetí osobě neveřejné informace druhé Smluvní strany bez jejího 

ohlasu, a to v jakékoliv formé, a podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. 
Poskytovatelé jsou povinni zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo 
;.::ému zneužití.

. * Poskytovatelé neveřejné informace užijí pouze za účelem plnění této Rámcové smlouvy a prováděcích 
smluv. Jiná použiti nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

■ - Poskytovatelé jsou povinni své případné subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a respektováním 
práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém jsou v tomto závazkovém vztahu zavázáni sami.
Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 10 Smlouvy trvá po dobu 5 let od ukončení této Rámcové 
smlouvy.

10 o Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 10 Rámcové smlouvy má dotčená Smluvní strana 
právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

10.1» Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu. Shromažďovat a zpracovávat 
osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených 
zákonem, nebo se souhlasem nositele osobních údajů. Poskytovatelé nejsou oprávněni zpřístupňovat 
osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými budou v průběhu plnění této Rámcové smlouvy 
seznámeni, třetím osobám a rovněž nejsou oprávněni je jakýmkoliv způsobem zveřejnit.

10.12 Nehledě na ustanovení článků 10.1 až 10.7 této Rámcové smlouvy Poskytovatele dále výslovně souhlasí s 
tím, aby tato Rámcová smlouva, jakož i prováděcí smlouva, byla vedena v Centrální evidenci smluv 
vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná n která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy-, číselné označení této Rámcové smlouvy a prováděcí smlouvy a datum jejího podpisu. 
Poskytovatelé dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Rámcová smlouva a prováděcí smlouvy byly v plném 
rozsahu uveřejněny na webových stránkách určených Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této Rámcové smlouvě a prováděcích smlouvách nepovažují /.a obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů) a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

11 Sankce

V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za
poskytnuté Služby je Objednatel povinen uhradit příslušnému Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 
% z dlužné částky- za každý započatý den prodlení.
V případe, že kterýkoli Poskytovatel v rozporu s 61. 9-5 této Rámcové smlouvy použije podklady, data a 
hmotné nosiče předané mu Objednatelem dle této Rámcové smlouvy pro jiné účely než je poskytování 
Služeb podle této Rámcové smlouvy či příslušné prováděcí smlouvy, a/nebo ve stanoveném termínu 
nevrátí Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke 
splnění jeho závazků podle této Rámcové smlouvy nebo prováděcí smlouvy, bude příslušný Poskytovatel 
povinen zaplatit Objednateli smluv ní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden lišíc korun českých) za 
každý den trvání takového porušení.
V případě, že příslušný Poskytovatel použije k plnění této Rámcové smlouvy a/nebo prováděcích smluv 
třetích osob bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a/nebo neposkytne veškerou součinnost 
při plnění povinností dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
zejm. neposkytne informace, jejichž uveřejnění Objednateli ukládá § 147a zákona o veřejných zakázkách, 
bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých) za každé takovéto porušení.
V případě, že příslušný Poskytovatel porušil povinnost uzavřít nebo po celou dobu trvání této Rámcové 
smlouvy a prováděcích smluv udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem 
pojistného plnění alespoň na částku 20.000.000, Kč (slovy: dvacet milionů korun českých), bude 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000.- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za 
každý započatý den trvání porušení této povinnosti.

11.1

11.2

11.3

11.4

7

4



-rir. ží kterýkoli Poskytovatel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit třetím 
- - vvť"e::ié informace a/nebo podniknout veškeré nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací 
:: _ a 10.6 této Rámcové smlouvy a/nebo kterýkoli Poskytovatel v rozporu s čl. 10.7 této Rámcové 

použije neveřejné informace jinak než za účelem plnění této Rámcové smlouvy nebo prováděcí 
srk.. : nebo kterýkoli Poskytovatel poruší svou povinnost zavázat svého případného subdodavatele

r.r. sri mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele dle ustanovení čl. 10.8 této Rámcové smlouvy 
i/r.-bo kterýkoli Poskytovatel poruší své povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl. 10.11 
. . Rámcové smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč {slovy: 
cdno sto tisíc korun českých) za každé takové porušeni.

Pokud kterýkoli Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle příslušné prováděcí smlouvy nesplní 
požadovanou dostupnost tak, jak je definována pro příslušnou Službu úrovní (dimenzí) SIA přílohou č. 3 
této Rámcové smlouvy, je příslušný Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, jejíž výše 
bude stanovena podle tabulky uvedené níže. Výše smluvní pokuty je uvedena procentuálně z ceny 
příslušné Služby pro konkrétní lokalitu a je odstupňována podle skutečné hodnoty dostupnosti pro danou 
dimenzi SLA. DS pro účely tohoto ustanovení znamená skutečnou dostupnost.

Výše smluvní 
pokuty 50% 80%bez sankce 10% 30%

99,99% >DS > 
99,8 %

99.8% >DS > 
99>6 %

99,6% >DS 
> 99,4 % 99,4% >PSSIA Pia ti mim DS >99,99 %

99.8% >DS > 
99.6 %

99,6% >DS 
> 99,4 %

99.9% >DS > 
99,8%
99,6% >DS > 
99,0 %

99,4% >DSSI.A Gold DS > 99,9 %
99,o% >DS >
98,5%

98,5% >DS 
>96% 96% >DSSIA Silver DS > 99,6 %

Smluvní pokutu bude příslušný Poskytovatel povinen zaplatit za každý kalendářní měsíc, ve kterém 
nedosáhl definované hodnoty' SLA, a to ve vztahu ke každé jednotlivé lokalitě a každé dílčí části Služeb.
Pokud kterýkoli Poskytovatel poruší svoji povinnost zahájit poskytování Služeb na základe prováděcích 
smluv v plném rozsahu (tj. zavést Služby, jak stanovuje příloha č. 1 této Rámcové smlouvy) do 50 dnů ode 
dne uzavření příslušné prováděcí smlouvy, vzhledem k závažnému dopadu na infrastrukturu a fungování 
prostředí Objednatele bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.
Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 11 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručeni výzvy 
oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.
Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči příslušnému Poskytovateli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 11 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku nesplatným 
pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení ceny.
Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli 
smluvní pokuty1 podle této Rámcové smlouvy není dotčena povinnost příslušného Poskytovatele nahradit 
Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Ukončení Smlouvy

Tato Rámcová smlouva sc uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyřiceti osmi (48) měsíců ode dne 
uzavření Rámcové smlouvy. Uplynutím této doby bude ukončeno i plnění příslušných prováděcích smluv 
uzavřených na základě teto Rámcové smlouvy. Předtím může být tato Rámcová smlouva nebo prováděcí 
smlouva ve vztahu ke konkrétnímu Poskytovateli ukončena pouze na základě dohody Smluvních stran, 
výpovědí Objednatele nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu s tímto Článkem.
V případě, že počet účastníků této Rámcové smlouvy klesne pod počet platný ke dni uzavření Rámcové 
smlouvy, Objednatel nebude oprávněn na základě této Rámcové smlouvy zadávat další prováděcí 
smlouvy. Tato skutečnost však nebude mít vliv na plnění prováděcích smluv uzavřených před poklesem 
počtu účastníků Rámcové smlouvy.
Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit vc vztahu k příslušnému Poskytovateli od prováděcí smlouvy 
v případě, že příslušný Poskytovatel v průběhu jednoho kalendářního roku min. vc 3 případech nesplnil 
požadovanou dostupnost Služeb tak, jak je definována pro příslušnou Službu úrovní (dimenzí) SLA 
přílohou č. t této Rámcové smlouvy a v průběhu jednoho kalendářního roku mu min. ve 3 případech 
vznikla povinnost zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 80 % z měsíční ceny na 1 lokalitu (dle 
posledního sloupce tabulky včl. 11.6 této Rámcové smlouvy) a/nebo v případě, že Poskytovatel porušil 
svoji povinnost zahájit poskytování Služeb na základě prováděcích smluv v plném rozsahu (tj. zavést 
Služby, jak stanovuje příloha č. 1 této Rámcové smlouvy) do 50 dnů ode dne uzavření příslušné prováděcí

11.7

11.8

11.9

n.:o

12

12.1

12.2

12.3

X

i.



m* C i r. a tel je oprávněn okamžitě odstoupil ve vztahu k příslušnému Poskytovateli od prováděcí smlouvy
podle svého uvážení od všech prováděcích smluv v případě, že příslušný Poskytovatel použil k 

\*u teto Rámcové smlouvy nebo prováděcí smlouvy třetích osob bez předchozího písemného souhlasu 
C )bjednatele.

2. :: cdnatel je oprávněn odstoupit ve vztahu k příslušnému Poskytovateli od prováděcí smlouvy nebo
c!c svého uvážení od všech prováděcích smluv v případě, že příslušný Poskytovatel porušil povinnost 

: zavřít nebo i>o celou dobu trvání této Rámcové smlouvy a prováděcích smluv udržovat pojistnou 
smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám s limitem pojistného plnění alespoň na částku 
-o.ooo.ooo,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) a nezjednal nápravu ani do 10 (deseti) 
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele k nápravě.
Př íslušný poskytovatel je oprávněn odstoupit od prováděcí smlouvy v případě, žc Objednatel je v prodlení 
s platbou ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po splatnosti příslušného daňového dokladu a 
nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě.

7 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně.

:_.S Objednatel je oprávněn ve vztahu k příslušnému Poskytovateli tuto Rámcovou smlouvu nebo podle svého 
uvážení příslušnou prováděcí smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta v 
trvání jednoho (1) měsíce počíná běžec prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla příslušnému Poskytovateli doručena písemná výpověď. Smluvní strany sjednaly, žc pokud 
příslušnému poskytovateli nevznikne povinnost zaplatit smluvní pokutu dle kteréhokoli ze shora 
uvedených článků 12.3 až 12.5, Objednatel má právo vypovědět tuto Rámcovou smlouvu nebo prováděcí 
smlouvu teprve po uplynutí 12 měsíců ode dne uzavření této Rámcové smlouvy.

12.9 Kterýkoli poskytovatel je oprávněn tuto Rámcovou smlouvu nebo podle svého uvážení příslušnou 
prováděcí smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta v trvání 
dvanácti (12) měsíců počíná běžel prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla Objednateli doručena písemná výpověď. Poskytovatelé berou na vědomí, že důvodem této delší 
výpovědní lhůty je postavení Objednatele jako veřejného zadavatele, kteiý při výběru dalšího 
poskytovatele Služeb je povinen postupovat podle zákona o veřejných zakázkách.

12.10 Ukončením této Rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:
a) smluvních pokut,
b) ochrany důvěrných informací,
c) práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti a
d) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 

skončení účinnosti této Rámcové smlouvy nebo prováděcí smlouvy.

13 Oprávněné osoby
13.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících 

oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních stran:
(i) Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech smluvních je:

Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech technických vč. Výkazů poskytnutých služeb jc:

(ii) Oprávněnými osobami Poskytovatele 1 jsou:

Oprávněnými osobami Poskytovatele 1 ve věcech technických vč. Výkazů poskytnutých služeb 
jsou:

(iii) Oprávněnými osobami Poskytovatele 2 jsou:

9



Oprávněnými osobami Poskytovatele 2 ve věcech technických vČ. Výkazů poskytnutých služeb
jsou:

Oprávněnými osobami Poskytovatele 3 jsou:

Oprávněnými osobami Poskytovatele 3 ve věcech technických vč. Výkazů poskytnutých služeb 
jsou:

.. právnčné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této Rámcové smlouvy Či 
prováděcích smluv, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k Lomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Rámcové 
smlouvy či prováděcí smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, 
jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. Tato změna 
nabývá válči dotčené Smluvní straně účinnosti okamžikem doručeni příslušného písemného oznámení.
Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahuji k této Rámcové smlouvě či prováděcí 
smlouvě nebo která mají být učiněna na základe této Rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy, musí být 
učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou 
formou registrovaného poštovního styku nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu na adresu 
uvedenou v záhlaví této Rámcové smlouvy nebo v tomto či. 13 Rámcové smlouvy, ncní-li stanoveno nebo 
mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

133

14 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
141 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13.1 této Rámcové smlouvy mohou veškeré 2mčny a doplňky této 

Rámcové smlouvy nebo prováděcích smluv být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu nu 
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Rámcové smlouvě nebo prováděcím smlouvám 
podepsaným osobami oprávněnými zastupovat Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují možnost 
uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 obč. zák. Smluvní strany rovněž vylučují 
použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 obč. zák.

14.2 Poskytovatelé výslovně prohlašují, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 obč. zák. na sebe berou 
nebezpečí změny okolností.

14.3 Objednatel si vyhrazuje opci na Služby, které nejsou předmětem této Rámcové smlouvy a příslušných 
prováděcích smluv. Předmětem opčního práva dle § 99 zákona o veřejných zakázkách bude zejména 
připojení nových lokalit s přivedenými páteřními linkami, resp. připojení dalších lokalit. Opční právo 
bude realizováno v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písni, b) zákona o veřejných zakázkách, 
které může byt zahájeno nejpozději do 3 let ode dne uzavřeni teto Rámcové smlouvy.

14.4 Tato smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, obchodních 
podmínek kterékoli Smluvní strany se použije pouze, pokud to tato Rámcová smlouva nebo prováděcí 
smlouvy, resp. jejich /měny nebo doplňky výslovně stanovují.

14.5 Spor, který vznikne na základě této Rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy nebo který s nimi souvisí, 
jsou Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, 
kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této 
Rámcové smlouvy Či prováděcích smluv příslušné obecné soudy České republiky.

14.6 V případě, že některé ustanovení této Rámcové smlouvy či prováděcí smlouvy'je nebo se stane v 
budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným, nebi) bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Rámcové či prováděcí smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z 
povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 
je nelze oddělit od ostatního obsahu této Rámcové či prováděcí smlouvy. Smluvní strany jsou povinny 
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení teto Rámcové smlouvy Či prováděcí 
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a 
smlouvě jako celku.

14.7 Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v devíti (9) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Rámcové smlouvy obdrží Objednatel a po dvou (2) 
vyhotoveních každý Posky tovatel.

14.8 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami.
10

o



součástí této Rámcové smlouvy jsou následující přílohy:
Technická specifikace
Jednotkové ceny Poskytovatele i
Jednotkové ceny Poskytovatele 2
Jednotkové ceny Poskytovatele 3
Vzor prováděcí smlouvy
Vzor výkazu poskytnutých služeb
Ujednání o úrovni Služeb, jejich monitoringu a

Příloha č. 2a:

Přjoha č. 2b:
Příloha č. 2c:
Příloha č. 3:

Příloha č. 4:
Příloha č. 5:
vykazování
V případé rozporu mezi textem této Rámcové smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu 
této Rámcové smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 11a důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy.

- i! V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy svým usnesením č. 429 ze dne 26. 2. 2016.

V 'IfrflC'

ta. 10

1 6 -03- 2018v %nt 1 7 -03- 7016 dnedne

Poskytovatel:Objednatel:

Dial Telecom, a.s.Hl. 111. Praha

Podpis:Podpis:

Jméno: Jiří Kutilek 
Funkce: obchodní ředitel

Jméno: JUDr. Richard Marik 
Funkce: pověřen řízením odboru informatiky 

Magistrátu hl. m. Prahy
Poskytovatel:
T-Mobile Czcch Rcpublic a.s.;čsto *a \'sfr. % Podpis:5

Jméno: Ing. Libor Komárek
Funkce: Senior manažer prodeje zákazníkům segmentu 
firemních zákazníků

-41-

Poskytovatcl:
O2 Czceh Republic a.s.

/
Podpis:

Jméno: Kateřina Kafková
Funkce: Top Account Manager, Divize firemních
zákazníku, 11a základě pověření ze dne 6.11. 2015

11


